北委发〔2022〕12号

关于调整党委、政府及人大领导分工的通知

各村、企事业单位，机关各局室：

因工作需要，经研究，党政领导班子成员分工调整如下：

朱  静：党委书记。主持镇党委全面工作，统筹协调镇经济和社会发展重大问题。

陈  威：党委副书记、镇长。主持镇政府全面工作。主管财政工作。

谢石磊：人大主席。主持镇人大全面工作。负责机关内部管理、档案、财政等工作，主管为民服务中心，分管党政办公室、财政局。协助镇长管理综合行政执法局（安全生产监督管理局、综合行政执法管理办公室）、居委会、拆迁征地工作。

陈  辉：党委副书记。协助书记负责镇党务工作（组织人事、纪检监察、党风廉政建设、效能建设、宣传、统战、工会、共青团、妇联、党校、双拥、科协、老干部和机关支部、创文等），主管政协工委、镇域治理现代化指挥中心、网格化服务管理中心、信访、政法。分管党群工作局、党群服务中心。协助镇长管理农业农村和社会事业局（退役军人服务站）工作。
黄  皓：副镇长。负责镇新型城镇化建设、规划建设、功能配套、市政建设与维护运行、自然资源保护利用、农路、农桥、拆迁安置、环境保护等工作，分管建设局（生态环境办公室）。联系自然资源所、路政中队。

马骁骏：副镇长。负责农业农村、乡村振兴、农村建房、水利、三峡移民、农村人居环境、改厕、土地征收等工作，分管农业农村和社会事业局（农业农村）。联系水利站。

杨志勇：副镇长。负责经济发展、人才科技、统计、招商引资、企业服务管理、项目建设、三产服务业、金融、科协、供电等工作，分管经济发展局。联系金融单位、供电所。

沈赛兵：副镇长。负责综合行政执法、安全生产监督、禁化武、应急管理、信访、村镇管理、物业管理、农贸市场等工作，分管综合行政执法局（安全生产监督管理局、综合行政执法管理办公室）、居委会。

毛孙房：党委委员。负责社会事业、民政、教育、卫生、双拥、人口计生、食品安全、残联、农保、医保、创卫、老龄协会、供水、电信等工作。分管农业农村和社会事务局（社会事业、退役军人服务站）。联系市管分局、教管办、广电站、第七人民医院、供水公司、电信公司。
陈  利：党委委员、人武部部长。负责人武、为民服务、公共资源交易管理等工作，分管为民服务中心。

马  昕：党委委员、纪委书记。负责纪检监察和效能建设工作，协助党委抓党风廉政建设。

冯  洁：党委宣传委员。负责精神文明建设、宣传、创文、文化、体育、工会、团委等工作。

彭佳泽：党委组织委员。负责组织、统战、人事、妇联、老干部支部、关工委、老促会等工作。

施健华：党委政法委员。负责政法综治、扫黑除恶、社会稳定、矛盾调处、司法、反邪教、打击走私、铁路联防、现代化指挥中心、网格化服务管理等工作，分管政法和社会管理局、镇域治理现代化指挥中心、网格化服务管理中心。联系派出所、交警中队。
陆钦炜：挂职副镇长、派出所所长。主持派出所全面工作，协助分管社会稳定工作。

徐思敏：挂职党委委员、建西村第一书记。主持建西村全面工作，协助做好环保工作。

姜  晨：挂职党委委员、富民村第一书记。主持富民村全面工作，协助做好宣传工作。
                         中共启东市北新镇委员会

                            2022年3月23日